
Miércoles, 7 de diciembre de 2016
31630

NÚMERO 234

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RESOLUCIÓN de 10 de noviembre de 2016, de la Secretaría General de 
Educación, por la que se hace pública la composición de la Comisión de 
Valoración de la convocatoria de ayudas para la participación en actividades 
de formación del profesorado. (2016061838)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 12 de la Orden de 27 de junio de 2016 (DOE 
núm. 129, de 6 de julio), por la que se convocan ayudas para la participación en actividades 
de formación del profesorado,

R E S U E L V O :

Único. Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración, de la convocatoria de ayudas 
para la participación en actividades de formación del profesorado, a las siguientes personas:

Presidente:

— Antonio Morato Ramos, Jefe de Servicio de Innovación y Formación del Profesorado.

Vocales:

— Jesús Andrés Serrano Diego, Jefe de Servicio de Inspección General y Evaluación.

— Manuel Carrapiso Araújo, Jefe de Servicio de Ordenación Académica y Planificación de 
Centros Educativos.

— Amaro Dópido Tolosa, Asesor Técnico Docente adscrito a la Secretaría General de 
Educación.

Secretario:

— Fernando Román Valenzuela Mateos, funcionario de la Secretaría General de Educación.

Mérida, 10 de noviembre de 2016.

  El Secretario General de Educación,

  RAFAEL RODRÍGUEZ DE LA CRUZ

• • •


		2016-12-05T16:54:09+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




